共催  埼玉消化管手術セミナー /  科研製薬株式会社

事前登録

二次元バーコード

第 12回埼玉消化管手術セミナー
謹啓

先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

    この度、「第 12回埼玉消化管手術セミナー」を下記の通り開催いたします。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

第 12 回埼玉消化管手術セミナー 当番世話人

獨協医科大学埼玉医療センター 外科 講師 三ツ井 崇司 先生

日時：2025 年 2 月 28 日 (金) 19 時 00 分 ～

会場：TKP大宮ビジネスセンター ホール2A
        (住所：さいたま市大宮区仲町 2-26 富士ソフトビル 2 階)

【プログラム】

製品紹介        【19:00 ~ 19:10】 製品紹介  科研製薬株式会社

・参加費として 1,000円を徴収させていただきます。

・日本内視鏡外科学会技術認定の単位（１単位）を取得できます。

 ・会終了後、情報交換会の場を設けております。

特別講演【 ~ 】

三ツ井 崇司 先生

演者

【 ~ 】

座長

会場へのアクセス

《 お問合せ先 》

西尾 聡 （科研製薬株式会社）

TEL 03-5977-5010 FAX 03-5977-5105

携帯 080-6858-3981  E-mail : nishio_satoshi@kaken.co.jp

《 》

埼玉消化管手術セミナーは現地開催を予定しております。

URL / 二次元バーコードより事前登録を頂ければ幸いでございます。

URL】

弊社では、ご記入/ご入力いただいた個人情報は、科研製薬の個人情報保護に関する取組み

（https://www.kaken.co.jp/privacy/）に従い取り扱います。内容をご確認いただき、同意の上

申込みにお進みください